
OPEL

KUPNÍ SMLOUVA č.2000605751

Odpovědný prodejce: Datum založení; 13.09.2022

Sikora Petr Datum tisku: 13.09.2022

Tel:, Email: petr.sikora8autodobrovolny.cz

Prodávající: Úvěr: Kupují

AUTO DOBROVOLNÝ V. M. s.r.o. UniCredit Leasing CZ, a.s. Město Znojmo

Evřopská 395/49 Želetavská Obroková 1/12

67181 Znojmo 5-Oblekovice 140 00 Praha - Michle 669 02 Znojmo

Evropská 395/49, 671 81 Znojmo - Oblekovice cz

č: 25329677 IČ: 00293881
DIČ: CZ25329677 DIČ: CZ00293881

Těl: +4

Email:

dále jen "prodávající" dále jen "kupující"

nový vůz Opel

Model: Crossland

Verze: Crossland Edition F 12 XHL (81kW/ TIOHP) MT6 Petrol

Kód modelu: 0GD75EL6122B

Jobnr: 513868

VIN:

RZ:

Barva: GIR - Peperoncino Red

Interiér. TATZ - Peanut, Jet Black
zakázka: 1520220444

< Cena Kč bez DPH Cena Kč vč. DPH

Ceníková cena vozidla: 429 743.80 519 990.00

Příplatková výbava - je součásti

cW6 Zimní sada 991736 - 12 000.00

CcWX Optická a osvětlovací sada 3305.79 „4000.00 :

D05 Loketní opěrka řidiče 2 066.12 2 500.00

KTF Doplňkový sklopný klíč 661.16 800.00

UD7 Parkovací senzory zadní 6611.57 . 8 000.00

i 22'56200| 2/7:300.00

1 Prodloužená záruka (+3 roky, do nájezdu 75tis.km) 4 642.98 5618.00

2 Sada zimních pneumatik 16" 6 800.00 8228.00

POV Lékárna,trojůhelník,výstražná vesta 0.00 0.00

PRřiSlUSEKStVA SRUBY E6IK ,

Strana 1/2

AUTO DOBROVOLNÝ V. M. 5, r. 0.

Evropská 395/49

67181 Znojmo 5-Oblekovice

Bankovní spojení: | ČSOB CZK 2051762880300 Tel; +420 515 200 403

IBAN: CZ94 0300 0000 0002 0517 6288 SWIFT: CEKOCZPP E-mail: petr.sikoraPautodobrovalny.cz

Zápis v obchodním rejstříku: oddíl C, vl. 25877 www.autodobrovolny.cz



OPEL

KUPNÍ SMLOUVA č.2000605751

Vozidlo včetně výbavy celkem 463 748.78 561 136.00

Sleva

Akční sleva: 2022/33a 10.00% -45 230.58 -54 729.00

* Akční sleva: 2022/35 1.50% -6 800.00 -8 228.00

-10 000.00 , -12 100.00šlev: 2022/30 2.21%
Ř

Vozidlo včetně výbavy a poplatků/slev celkem 401 718.20 486 079.00

ateknia'dot

Datum dadání (odhad) Září 2022

Záloha při objednání: 0.00 Doplatek při dodání vozu: 486 079.00

Objednatel prohlašuje, že se seznámil se zněním všeobecných objednacích a záručních podmínek uvedeným na rubu tohoto listu nebo na zvláštním

listu připojeném k této objednávce a že s nimi souhlasí.

Místo: | Velkém Meziříčí

Datum: | 13.09.2022

sic M
Město Znojmo

Strana 2/2

AUTO DOBROVOLNÝ V. M. s.r.o.

Evropská 395/49

67181 Znojmo 5-Oblekovice

Bankovní spojení: | ČSOB CZK 205176288/0300 Tel: +420 515 200 403

IBAN: CZ94 0300 0000 0002 0517 6288 | SWIFT; CEKOCZPP E-mail: petr.sikoraBautodobrovolny.cz

Zápis v obchodním rejstříku: oddíl C, vl. 25877 www.autodobrovolny.cz.



Všeobecné objednací a dodací podmínky: 

Objednatel bere na vědomí, že dodavatel má právo rozhodnout o změně ceny vozidla 
v případě, že od okamžiku objednání vozidla do okamžiku jeho dodání dojde ke změně 
daňových, měnových či jiných předpisů, které se týkají předmětu objednávky, v zemi dodání 
vozidla. 

Objednatel bere na vědomí, že si zahraniční dodavatel vyhrazuje právo měnit výbavy bez 
předchozího oznámení. Zahraniční dodavatel vyvine veškeré úsilí, aby dodal vozidlo ve výše 
uvedené specifikaci a v co nejkratší dodací lhůtě, pokud mu v tom nezabrání vnější vlivy 
mimo jeho působnost nebo vyšší moc. Zahraniční dodavatel si vyhrazuje právo provádět v, 
kterémkoli okamžiku změny barev, materiálu, výbav a modelů a také přerušit výrobu modelu. 
Pokud dodavatel nebude moci z výše uvedených důvodů doďaát vozidlo ve specifikaci podle 
objednávky na druhé straně tohoto listu, bude objednatele neprodleně písemně o tomto 
informovat. Objednatel má v tomto případě právo od kupní smlouvy, odstoupit bez uhrazení 
smluvní pokuty. * 

  
Smluvní strany se dohodly, že objednatel nabude vlastnické právo. k předmětu koupě až po 
zaplacení celé dohodnuté kupní ceny. . 

V případě, že objednatel neodebere vozidlo uvedené na druhé straně této objednávky 
v dohodnutém termínu, zavazuje se zaplatit dodavateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč, 
ato ve lhůtě nejpozději do pěti dnů ode dne, kdy byl objednatel povinen vozidlo odebrat. 
Smluvní strany se výslovně dohodly na tom, že dodavatel je oprávněn na zaplacení smluvní 
pokuty jednostranně započíst zálohu poskytnutou objednatelem na kupní cenu vozidla. 
Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo dodavatele na náhradu škody způsobené 
porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje. 

Objednatel souhlasí s využitím údajů uvedených v této smlouvě pro interní a 
marketingové účely společnosti AUTO DOBROVOLNÝ V.M. s.r.o. a společností 
patřících do skupiny General Motors , dle zákona 101/00 Sb. o ochraně osobních údajů. 
Udělení souhlasu je dobrovolné a objednatel může tento souhlas kdykoliv bezplatně 
písemně na adrese dodavatele odvolat. 

Všeobecné záruční podmínky: 

Zahraniční dodavatel, firma GMSE, poskytuje na nové vozy OPEL po dobu 24 měsíců bez 
omezení počtu najetých kilometrů záruku bezvadného stavu, který odpovídá úrovni techniky 
příslušného typu vozidla. Záruka začíná dodáním vozu partnerem OPEL nebo přihlášením 
vozu do provozu, podle toho, co nastane dříve. - . 
Záruka na neprorezavění karoserie je poskytována po dobu 12 let (s výjimkou vozu OPEL 
MOVANO, kde je záruční doba po dobu 6 let).


